Podmioty,  które  złożą  oświadczenia  o  zainteresowaniu  Transakcją,  przed  przystąpieniem  do 
zapoznawania się z informacjami, o których mowa w pkt I, będą zobowiązane do uiszczenia na wskazany 
rachunek sanacyjnej, zryczałtowanej opłaty w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
tytułem kosztów związanych z przekazaniem tych informacji przez Spółkę. 

VII. Dodatkowe informacje pod nr tel. +48 881 926 042 lub adresem e-mail: info@pgsliesia.pl. 

VIII. Zarządca  zastrzega  sobie  prawo  do  odpowiedzi  tylko  na  wybrane  oświadczenia  podmiotów